
DKL.  774.11.2023

POST  ANOWIENIE  NR  396/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KALISZU  I

z dnia  19 października  2023  r.

w sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady  Miasta  Kalisza

Na podstawie art. 383 fi 2a w związku  z Fg 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w  Kaliszu  I postanawia,

co następuje:

% 1. Stwierdza się wygaśnięcie  z dniem 15 października  2023 r. mandatu radnej wybranej do Rady

Miasta Kalisza  w okręgu wyborczym  nr 3 z listy  nr  4 - KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA

KOALICJA  OBYWATELSKA,  z powodu  wyboru  na posła na Sejm. Radną, której mandat wygasł  jest

Barbara Anna  OLIWIECKA.

g2.Postanowienie  przekazuje  się  Zainteresowanej,  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  oraz

Przewodniczącemu  Rady  Miasta  Kalisza.

fl 3. Postanowienie  ogłasza się w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego  oraz podaje

do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 4. Postanowienie  wchodzi  w życie z dniem podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  I.

Ireneusż  Kawę*i

Id: 69716E9E-AF46-4567-81  13-E9B07E141403.  Podnisany Stmna  l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 383 fi 2a w związku z F3 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  wygaśnięcie  mandatu  radnego  następuje

w przypadku  wyboru  na wójta,  posła  na Sejm,  senatora  albo  posła  do Parlamentu  Europejskiego.

Pani Barbara  Anna  Oliwiecka  radna  Rady  Miasta  Kalisza  wybrana  z listy  nr  4 - KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  wokręgu  wyborczym  nr

3 w  wyborach  samorządowych,  przeprowadzonych  w dniu  21 października  2018  r., w  wyborach  do

Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  przeprowadzonych  w dniu  15 października  2023  r. wybrana  została

na posła  w okręgu  wyborczym  nr 36.

Stosowanie do art. 383 F3 2a Kodeksu wyborczego  wygaśnięcie  mandatu radnego,

w przypadku  wyboru  na posła  na Sejm,  stwierdza  komisarz  wyborczy,  w  drodze  postanowienia,

w  terminie  14 dni od dnia  wystąpienia  przyczyny  wygaśnięcia  mandatu,  czyli  od dnia  głosowania

w wyborach,  w których  dana  osoba  została  wybrana,  tj. od dnia  15 października  2023  r.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  postanowiono,  jak  w sentencji.

Ireneusz  KawĄcki

Id: 69716E9E-AF46-4567-8ll3-E9BO7El41403.  Podpisan',' !"trcina  1


